Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

г. Мензелинска  Республики Татарстан

423700 г. Мензелинск  ул. Изыскателей д. 2\14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

 Татарстан Республикасы

Минзәлә шәһәре гомуми белем

Муниципаль бюджет учреждениесе

“3 нче гомуми урта белем бирү мәктәбе”

423700, Минзәлә ш., Изыскатель ур., 2/14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

ИНН 1628004513, КПП 162801001, ОГРН 1021605554651, ОКПО 54438655

ПРИКАЗ

25 мая 2024 г.           № 113

Об установлении профиля обучения на 2024-2026 учебные года

Учитывая имеющиеся кадровые и материально-технические условия, анализ изучения

запросов участников образовательных отношений в части  выбора профиля обучения на

уровне среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024-2026 учебные года на уровне среднего общего образования

Технологический профиль обучения.

2. Галиевой В.М., заместителю директора по ИКТ, разместить информацию о выборе

профиля обучения на сайте школы до 1 июня 2024 года.

3. Амановой Н.В., заместителю директора по УВР, довести данную информацию до

учащихся 9-х классов и их родителей.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы:                           О.А.Губайдуллина

Документ создан в электронной форме. № 4 от 11.02.2025. Исполнитель: Жигалова С.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.02.2025 11:13

mailto:sch1089@yandex.ru
mailto:sch1089@yandex.ru